
 

2023 年 7 月 25 日 

目白大学同窓会本部事務局 

 

2023年度目白大学同窓会総会決議報告書 

 

 本年度も同窓生の皆さまのおかげで 2023年度目白大学同窓会総会を開催・終了することが 

できました。 

 

2023年度目白大学同窓会総会では目白大学同窓会 正会員 23,520 名の内 書類等の送付が 

可能な 19,646名の方に総会案内はがきを送付し、8名の方に有効期限内にご返信頂きました。 

結果 下記の表のとおり全ての議案に対し大多数の会員の皆さまよりご承認を頂く事が 

できましたので、2023年度 目白大学同窓会総会議決事項を承認とさせて頂きました事を 

ご報告致します。 

総会へのご理解、ご協力 誠にありがとうございました。今後ともより一層のご指導と 

お力添えを賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

 

議 案 項 目 承 認 項 目 

第 1号議案 2022年度事業報告 
承認      19,645名 

不承認        1名 

第 2号議案 2022年度決算報告 
承認      19,645名 

不承認        1名 

第 3号議案 2023年度目白大学同窓会役員改選 
承認      19,645名 

不承認        1名 

第 4号議案 2023年度事業計画 
承認      19,644名 

不承認        2名 

第 5号議案 2023年度予算承認 
承認      19,644名 

不承認        2名 

 


